
Підсумки моніторингу навчальних 
досягнень за І семестр 2023-2024 н.р.



Моніторинг руху учнів за І семестр 2023-2024 н.р.

443 435

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

На початок року На кінець І семестру

Кількість учнів



Діаграма успішності учнів за рівнями (5-11 класи)

70 (23,41%)

98 (32,78%)

131 (43,81%)

Високий Достатній Середній



Якісний показник навчальних досягнень учнів по класах
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Якісний показник навчальних досягнень учнів по предметах
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Якісний показник навчальних досягнень 
з мовно-літературної освітньої галузі
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Якісний показник навчальних досягнень з української мови
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Якісний показник навчальних досягнень 
з української літератури
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Якісний показник навчальних досягнень 
із зарубіжної літератури
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Якісний показник навчальних досягнень 
з англійської мови
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Якісний показник навчальних досягнень 
з математичної освітньої галузі

83.33
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Якісний показник навчальних досягнень 
з математичної освітньої галузі

Математика 76.19 88.89 73.68 95 63.16 61.9 55.56 75 71.48
Алгебра 52.17 60.71 85.71 78.95 67.86 78.57
Геометрія 60.87 60.71 85.71 78.95 64.29 78.57
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Якісний показник навчальних досягнень 
з природничої освітньої галузі
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Якісний показник навчальних досягнень 
з інтегрованого курсу “Пізнаємо природу”
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Якісний показник навчальних досягнень 
із біології
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Якісний показник навчальних досягнень 
з фізики
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Якісний показник навчальних досягнень 
з географії
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Якісний показник навчальних досягнень 
з хімії
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Якісний показник навчальних досягнень 
з громадянської та історичної освітньої галузі 
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Якісний показник навчальних досягнень 
з соціальної та здоров’язбережувальної освітньої галузі 
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Якісний показник навчальних досягнень 
з інформатичної освітньої галузі 
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Якісний показник навчальних досягнень 
з  освітніх  галузей

72.3 74
82.01

90.67
84.28

98.66

85.52

95.88 99.8

0

20

40

60

80

100

120

Мовно-літе
рат

ур
на

Мат
ем

ат
ичн

а

Природнича

Соціал
ьна т

а з
доров'язб

ер
еж

ув
ал

ьна

Гр
омад

янсь
ка

 та
 іс

то
ричн

а

Тех
нологіч

на

Інформат
ичн

а

Мист
ец

ька

Фізи
чн

а к
ул

ьту
ра


